LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 949
StandNr: 49 23. Oktober 2022  15:41
Müller, Ralf #949 NW SSGes Burg Wittekind
1
2
3
4
5
6
7
8910111213
14
15 1617
18
1920
2122
23
24
25
26
272829
30
Ergebnis: 309.3 (296)
Serien: 101.9 103.7 103.7
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 309 (8.), 293 (4.), 266 (23.)
beste Teiler: 39.8 (25.), 64.2 (26.), 67.4 (29.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.16
1
2
3
4
5
6
7
8910
Serie 1:
  10.4 *   10.0   10.4 *    9.8   10.3 *
  10.0   10.4 *    9.7   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 109.1 (10.), 126.6 (1.), 134.1 (7.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  1.02 mm tief
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.07
111213
14
15 1617
18
1920
Serie 2:
  10.4 *   10.3 *   10.1   10.6 *   10.1
  10.5 *   10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.6 *
beste Teiler: 82.7 (17.), 85.0 (14.), 96.5 (20.)
Trefferlage: 0.30 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.09
2122
23
24
25
26
272829
30
Serie 3:
  10.1    9.9    9.9   10.3 *   10.8 *
  10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler: 39.8 (25.), 64.2 (26.), 67.4 (29.)
Trefferlage: 0.15 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.15,  vertikal: 1.16
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C62 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH